- 1 -

邹政任〔2024〕5 号

邹城市人民政府
关于高凤军等工作人员任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，市政府各部门：

经研究决定：

任命

高凤军为山东邹鲁城市发展投资有限公司董事长，任期三年；

王永文为山东邹鲁城市发展投资有限公司总经理，山东正方

控股集团有限公司董事长，任期三年；

李怡群为山东邹鲁城市发展投资有限公司副总经理，任期三年；

岳德仲为山东邹鲁城市发展投资有限公司副总经理，任期三年；

张 伟为市利民建设发展集团有限公司副总经理，任期三年；

房金霞为山东正方控股集团有限公司副总经理，任期三年；

刘 翀为山东邹鲁产业发展投资有限公司董事长，任期三年；

- 2 -

李晓东为市城资控股集团有限公司总经理，任期三年；

盛 来为市城资控股集团有限公司监事长，任期三年；

于 雷为市城资控股集团有限公司副董事长、副总经理，山

东邹鲁产业发展投资有限公司总经理，任期三年。

聘任

董延伟为市大数据中心副主任，聘期三年；

齐 学为市社会保险事业中心副主任，聘期三年；

马 慧为市公共就业和人才服务中心副主任，聘期三年；

孔祥柱为市建设工程管理服务中心副主任，聘期三年；

刘 阳为市建设工程管理服务中心副主任，聘期三年；

王文静为市为民服务中心副主任，聘期三年；

孔翠翠为市统计普查中心副主任，聘期三年；

高云龙为市峄山风景区发展服务中心副主任，聘期三年；

徐 柯为市投资促进服务中心副主任，聘期三年；

胡 平为邹城经济开发区管委会副主任，聘期三年。

免去

周现亮市文物保护中心副主任职务；

孟 莹市峄山风景区发展服务中心副主任职务；

胡 平市投资促进服务中心副主任职务；

梁富华山东正方控股集团有限公司董事长职务；

张 伟山东正方控股集团有限公司副总经理职务；

房金霞市利民建设发展集团有限公司副总经理职务；

- 3 -

刘 翀山东至澄农业发展集团有限公司董事长职务；

于 雷市城资控股集团有限公司总经理职务；

郑 杰市城资控股集团有限公司副总经理职务。

邹城市人民政府

2024 年 8 月 2 日

（此件公开发布）

- 4 -

邹城市人民政府办公室 2024 年 8 月 29 日印发